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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Złóż  wniosek  w  ramach  programu  “Aktywny
samorząd”  –  Moduł  I

W roku 2025 nadal można składać wnioski przez Internet w Systemie Obsługi Wsparcia
(SOW) – bez straty czasu, wychodzenia z domu, bez kolejek i bez barier! 
STRONA LOGOWANIA SOW  

Wykorzystując darmowy System SOW (sow.pfron.org.pl) można złożyć elektroniczny wniosek również w dzień wolny od
pracy, 24 godziny na dobę, 365 dni w roku.

D o k u m e n t
pn. Kierunki_działań_oraz_warunki_brzegowe_obowiązujące_realizatorów_programu_Aktywny_samorząd_w_2025_roku przyjęt
y przez Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych określa moduły, obszary i zadania programu,
które będą realizowane w 2025 roku, maksymalne kwoty dofinansowań oraz warunki przyznania dofinansowań.

Wnioski w ramach Modułu I (Obszar A, B, C, D) będą przyjmowane od 1 marca 2025 r. do
31 sierpnia 2025 r.

Osoba niepełnosprawna w ramach Modułu I  (Obszar A,  B,  C,  D)  może starać się  o
dofinansowanie do:

oprzyrządowania do samochodu,
prawa jazdy,
sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem,
szkolenia komputerowego,
protezy (co najmniej na III poziomie jakości),
wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym,
skutera inwalidzkiego,
oprzyrządowania elektrycznego do wózka ręcznego,
utrzymania sprawności technicznej posiadanego sprzętu elektronicznego,
utrzymania sprawności technicznej posiadanego wózka elektrycznego lub skutera inwalidzkiego,
utrzymania sprawności technicznej protezy (co najmniej na III poziomie jakości)
kosztów opieki nad osobą zależną.

Więcej informacji w poniższym linku:
Aktywny samorząd – Moduł I

https://sow.pfron.org.pl/logowanie
https://sow.pfron.org.pl/
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2025/02/Kierunki_działań_oraz_warunki_brzegowe_obowiązujące_realizatorów_programu_Aktywny_samorząd_w_2025_roku.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/pilotazowy-program-aktywny-samorzad/modul-i-likwidacja-barier-utrudniajacych-aktywizacje-spoleczna-i-zawodowa/

